



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



ΔΗΜΟΣ

**Άργους
Μυκηνών**

Άργος 21 Οκτωβρίου 2016
Αριθμός απόφασης: 2473 /2016

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Καποδιστρίου 9-11, Άργος 212 32

☎ 27513-60055 Fax: 27510-23506

e-mail: dimos@argos.gr

Πληροφορίες : κ. Λυρίτης Π.

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης Δημοτικών Ενοτήτων Μυκηνών και Κουτσοποδίου .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών σύμφωνα με την από 17-10-2016 τεχνική περιγραφή του τμήματος προμηθειών.
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 190/2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 709 στα λογιστικά βιβλία του δήμου και στον ΚΑ. 10.6612.005
6. Την υπ' αριθ. 25286/20-10-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς το Βιβλιοπωλείο «Χρυσάλλιδα» ΣΟΦΙΑ Κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, Καποδιστρίου 15, Άργος 21200, Α.Φ.Μ. 114904680, Δ Ο Υ Άργους.
7. Την προσφορά του Βιβλιοπωλείο «Χρυσάλλιδα» ΣΟΦΙΑ Κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, Καποδιστρίου 15, Άργος 21200, Α.Φ.Μ. 114904680, Δ Ο Υ Άργους που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης Δημοτικών Ενοτήτων Μυκηνών και Κουτσοποδίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο **προμήθεια γραφικής ύλης Δημοτικών Ενοτήτων Μυκηνών και Κουτσοποδίου**, εκτιμώμενης αξίας 8.000,00 ευρώ, με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας γραφικής ύλης Δημοτικών Ενοτήτων Μυκηνών και Κουτσοποδίου, στο Βιβλιοπωλείο «Χρυσάλλιδα» ΣΟΦΙΑ Κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, Καποδιστρίου 15, Άργος 21200, Α.Φ.Μ. 114904680, Δ Ο Υ Άργους σύμφωνα με τις από 17-10-2016 τεχνικές προδιαγραφές του τμήματος Προμηθειών και τον παρακάτω πίνακα:

Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΚΥΒΟΙ	ΤΕΜ.	60	2,66	159,60
ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟ (50ΑΔΑ)	ΤΕΜ.	35	28	980,00
ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ ΣΓΗΝ.	ΤΕΜ.	180	0,89	160,20
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ (ΚΟΥΤΙ)	ΤΕΜ.	25	16,13	403,25
ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ ΜΑΡ/ΚΙ	ΤΕΜ.	80	1,61	128,80
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΕΝΙΣΧ.	ΤΕΜ.	19	6,45	122,55
ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΥΦ. ΚΟΡΔΟΝΙ (15ΕΚ)	ΤΕΜ.	120	2,82	338,40
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΥΛΛΑΔΑ	ΤΕΜ.	40	7,26	290,40
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (4ΑΔΑ)	ΤΕΜ.	50	3,23	161,50
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ PRIMULA 126	ΤΕΜ.	20	12,9	258,00
ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΟΡΔΟΝΙ (12ΕΚ)	ΤΕΜ.	200	2,02	404,00
ΚΟΥΤΙ ΚΟΦΤΟ ΕΝΙΣΧ.	ΤΕΜ.	150	2,42	363,00
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ	ΤΕΜ.	50	7,26	363,00
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ PELICAN	ΤΕΜ.	200	1,16	232,00
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 ΚΟΥΤΙ 5 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ.	20	12,1	242,00
ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛ. ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ.	25	20,16	504,00
ΣΕΤ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	15	19,35	290,25
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ ΥΗΥ	ΤΕΜ.	50	0,96	48,00
ΑΝΕΞ. ΜΑΡΚ. (ΚΟΥΤΙ)	ΤΕΜ.	12	9,68	116,16
ΥΛΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΠΑΚΕΤΟ)	ΤΕΜ.	25	14,52	363,00
ΝΤΟΣΙΕ ΣΟΥΠΛ	ΤΕΜ.	50	2,42	121,00
ΛΕΥΚΟΣ ΚΥΒΟΣ ΑΝΤ/ΚΟ	ΤΕΜ.	120	1,05	126,00
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ (ΚΟΥΤΙ)	ΤΕΜ.	48	4,04	193,92
ΑΥΤΟΚΟΛ. ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	ΤΕΜ.	100	0,81	81,00
ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ				6450,03
Φ.Π.Α.				1548,01
ΣΥΝΟΛΟ				7998,04

- Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **επτά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οκτώ α ευρώ και τέσσερα λεπτά (7.998,04)** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **τακτικούς ίδιους πόρους**, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6612.005** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των **90 ημερών** από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
- Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
- Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προς ανάθεση υπηρεσίας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Καρπόσος Δημήτριος